
                               8 ми М А Р Т

Б Е Л Г Р А Д

1 ден 09.03.2012
Поаѓање за Србија во 23:30ч. од Штип. Во 01:00ч поаѓање од Скопје. Патот води преку

граничниот премин Табановце со попатни одмори.

2 ден 10.03.2012
Пристигнување во Белград во утринските часови. Панорамски разглед на градот:

плоштадите Теразије, Славија, храмот Св. Сава, булеварот и плоштадот на Револуцијата,
тврдината Калемегдан каде ќе се посетат Римскиот бунар, Војниот музеј, Споменикот на
победникот и панорама од каде се гледа вливот на реката Сава во реката Дунав. Сместување
во хотел. Слободно време за одмор. Вечерта посета на национален ресторн Скадарлија .
Ноќевање.

3 ден 11.03.2012
Појадок. После појадокот посета на Шопинг центарот Ушче. Попладнето поаѓање за

Македонија со попатни одмори. Пристигнување во Македонија во доцните вечерни часови.

      ЦЕНА  :  4.490,00 (плаќање во готово)

Во цената на аранжманот е вклучено:
-   превоз со високо  туристички автобус ( сок, кафе, вода);
-   прв ден појадок во режија на агенцијата
-   ноќевања со појадок во хотел со 3*
-   разгледување  на Белград со локален водич;
-   водство и организација на програмата.

 Во цената на  аранжманот не е вклучено:
-   факултативна вечера во национален ресторан Скадарлија
-   влезници за посетите

Пријавување до 01.03.2012
За реализација на аранжманот се потребни минимум 45 патници !
Важат општите услуви за патување на Т.А. Феријал Кашиков - Штип


